
UBND TỈNH NINH THUẬN 

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN 

XỔ SỐ KIẾN THIẾT    
 

Số:       /QĐ- XSKT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Ninh Thuận, ngày        tháng 6 năm 2023          
 

QUYẾT ĐỊNH  
V  v  c    nh     n  Phạ  Văn H ếu, nhân v ên Văn phòn  đạ  d  n  

C n  ty tạ  Thừa Th ên Huế     ch c v  Ph  T   n  Văn phòn  đạ  d  n  

Công ty tạ  Thừa Th ên Huế 
                                                                                                                                         

 

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH MTV XỔ SỐ KIẾN THIẾT NINH THUẬN                                                                                                                                         
 

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty 

trách nhiệm hữu hạn một thành viên xổ số kiến thiết Ninh Thuận; 
 

Căn cứ yêu c u, nhiệm v   inh doanh và  h  năng công tác của cán bộ;  
 

Căn cứ biên b n cuộc họp Đ ng ủy Công ty ngày 28/6/2023 và họp Ban 

Giám đốc Công ty ngày 29/6/2023; 
 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Lao động,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Đ  u 1  B            P ạ  Vă  H ếu,   â  v ê  Vă  p ò   đạ  d    C    

ty tạ  T ừa T  ê  Huế   ữ c ức vụ P ó Trưở   Vă  p ò   đạ  d    C    ty tạ  

T ừa T  ê  Huế    từ    y  1 t     7  ă  2 23.  
 

Đ  u 2  Tr    t      a    ữ c ức vụ,     P ạ  Vă  H ếu đư c  ưở   

 ư    c    v  c, p ụ c p v  c c c ế đ     c t e   uy đ              của N   

 ước v  các quy c ế,  uy đ    đa    p dụ   tạ  C    ty  
 

 Đ  u 3. Trưở   p ò  , Trưở   Vă  p ò   đạ  d    C    ty tạ  c c tỉ   và 

ông P ạ  Vă  H ếu c  u tr c        t         uyết đ      y /   

 
Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC 
- N ư đ ều 3; 

- C ủ t c  Cty      c o); 

- NQL, KSV Công ty; 

- Lưu: VT, TC  Nh 

 

 

 

 

 

           V  Đ c K   
 

 

 


		kimvd@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-30T13:39:16+0700


		2023-06-30T13:48:28+0700


		2023-06-30T13:49:13+0700


		xosoninhthuan@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-30T13:50:40+0700




